
trnd-Projekt

Nové plenky 
Pampers Active Baby-Dry:  
absorpční kanálky pro méně mokré 
zátěže mezi nožičkama.

Tak suché, kam se to* 
však podělo?

trnd
Projekt

Blog projektu: www.trnd.cz/pampers-active-baby-dry
trnd kontakt: karmen@trnd.cz *moč



Poznejte nové plenky 
Pampers Active Baby-Dry!

Jako maminky si uvědomujeme, jak důležitý je výběr 
správných výrobků pro naše miminko a doporučení ostatních 
maminek. V tomto projektu budeme po dalších osm týdnů 
objevovat největší plenkovou inovaci za posledních 10 let s 
Pampers Active Baby-Dry!

Po celou dobu projektu budeme testovat plenky Pampers Active 
Baby-Dry a sdílet své zkušenosti s ostatními rodiči. Shromážděné 
názory na nové plenky Pampers Active Baby-Dry dostanou osoby 
odpovědné za značku Pampers.

Věříme, že pro vás bude projekt zábavný, a hlavně že přinese 
veselá rána po nerušené noci vám i dítěti!

Je čas začít naše společné osmitýdenní dobrodružství v projektu!

V tomto projektu budeme společně:

Říci.

... sdílet názory pomocí hodnocení na 
platformách Pampers.cz, Mall.cz, Prodeti.cz, 
Alza.cz a prostřednictvím tří online dotazníků.

2

...mluvit o nových plenkách Pampers s ostatními 
rodiči.

Předat.
3

…informovat o tom, s kým jsme o nových 
plenkách Pampers mluvili a sdílet názory těch, 
kterým jsme rozdali vzorky.

Shromáždit.

4

odpovědné za značku Pampers.

Věříme, že pro vás bude projekt zábavný, a hlavně že přinese Věříme, že pro vás bude projekt zábavný, a hlavně že přinese Věříme, že pro vás bude projekt zábavný, a hlavně že přinese 

... testovat nové plenky Pampers Active 
Baby-Dry.

Vyzkoušet.
1

Vyzkoušet.



Každá máma ví, že kvalitní spánek dítěte je nezbytně nutný pro jeho zdravý vývoj. 
Pampers Active Baby-Dry představuje nový začátek veselých rán maminek a jejich dětí!

Nové revoluční plenky 
Pampers Active Baby-Dry.

Od první chvíle, kdy použijete nové plenky Pampers, si všimnete, že jsou jiné, než všechny 
ostatní plenky. Jejich revoluční technologie pomáhá distribuovat vlhkost rovnoměrně do 
tří absorbčních kanálků. Ráno jsou pak plenky méně objemné. Ve skutečnosti vypadají tak 
pohodlně a suše, že budete překvapení, kam se to* všechno podělo.  

Zdravý spánek napomáhá růstu dítěte, vede k lepšímu zapamatování myšlenek a zlepšuje 
poznávací schopnosti. Dítě, které lépe spí, se navíc budí s lepší náladou, více se zajímá o 
poznávání okolního světa a je připraveno na kontakt s ostatními lidmi.

Dokonce i během spánku vnímá dětská pokožka dotek, bolest nebo teplotu. Změny vnějšího 
prostředí, jako je zvýšená vlhkost nebo plenková dermatitida, mohou mít negativní vliv na 
spánek a způsobit jeho vážné poruchy.  Díky nové revoluční technologii poskytují plenky 
Pampers účinnou prevenci všech takových faktorů.

                                      

Díky inovativní technologii 
plenek Pampers Active 

Baby-Dry se budete moci 
těšit z nerušených nocí 

a zdravějšího vývoje dítěte.

*moč

Nic nepřináší mamince větší radost než spatřit ráno velké, zářivé oči svého dítěte, 
úsměv  na jeho tváři a touhu prozkoumávat celý svět, která pramení ze suché plenky a 
vyspinkání dorůžova.

Pampers přináší novou technologii, která bude mít obrovský vliv na komfort děťátka po celou 
noc. Podívejme se, díky čemu jsou plenky Pampers Active Baby-Dry tak výjimečné! 

…abyste se mohli rozloučit s nočním 
pocitem vlhka!

Kanálky v plence Pampers Active-Baby jsou naplněné novou generací mikroperliček 
Micro Pearls™, které absorbují až třicetinásobek své váhy. To je ekvivalent 2–3 
lahviček mléka na jednu plenku. 

Víte, že?

•   Nové plenky Pampers Active Baby-Dry mají jádro se 
třemi absorpčními kanálky.

•   Kanálky distribuují vlhkost rovnoměrně pro méně 
mokré zátěže mezi nožičkama.

•   Kanálky obsahují super absorpční materiál, který 
se s každou další dávkou rozpíná, čímž zabraňuje 
shromažďování tekutiny na povrchové vrstvě plenky 
a jejímu návratu k dětské pokožce.

•   Díky technologicky nejvyspělejším absorpčním 
materiálům bude plenka nejen suchá, ale zároveň po 
promočení tenčí, aby děťátku lépe padla.

mokré zátěže mezi nožičkama.

   Kanálky obsahují super absorpční materiál, který 
se s každou další dávkou rozpíná, čímž zabraňuje 
shromažďování tekutiny na povrchové vrstvě plenky 
a jejímu návratu k dětské pokožce.

•   Díky technologicky nejvyspělejším absorpčním 
materiálům bude plenka nejen suchá, ale zároveň po 
promočení tenčí, aby děťátku lépe padla.

noc. Podívejme se, díky čemu jsou plenky Pampers Active Baby-Dry tak výjimečné! 

•   Nové plenky Pampers Active Baby-Dry mají jádro se 
třemi absorpčními kanálky.

•   Kanálky distribuují vlhkost rovnoměrně pro méně 
mokré zátěže mezi nožičkama.mokré zátěže mezi nožičkama.

•   Kanálky obsahují super absorpční materiál, který 
se s každou další dávkou rozpíná, čímž zabraňuje 
shromažďování tekutiny na povrchové vrstvě plenky 



Nové plenky Pampers Active Baby-Dry.

*Produkt neobsahuje pravou bavlnu

Výběr správné plenky je první krok, jak dítěti dopřát kvalitní spánek. Nové plenky Active 
Baby-Dry od Pampers splňují potřeby rodičů, kteří si chtějí být jistí skvělou ochranou 
jejich dítěte před vlhkostí po dobu až 12 hodin. 

Pružné zapínací pásky
Plenka díky pružným bokům dokonale 
padne, aby po celou noc poskytovala 
skvělou ochranu proti protečení. 
 

Absorpční kanálky
Pomáhají distribuovat vlhkost 
a rovnoměrně ji odvádět od 
pokožky.

Absorpční mikroperličky 
Micro Pearls™
Absorbují až třicetinásobek své 
váhy a udržují vlhkost daleko od 
pokožky po dobu až 12 hodin. 

Prodyšné
Mikropóry propouští do plenky 
čerstvý vzduch a vlhký vzduch z ní 
odvádí, aby zůstala dětská pokožka 
suchá.

Povrchová vrstva hebká jako 
bavlna* 
Hebká vrstva je v kontaktu 
s pokožkou dítěte, jemuž 
poskytuje dokonalé pohodlí. 

Povrchová vrstva Dry
Je v neustálém kontaktu 
s dětskou pokožkou. Je 
navržena tak, aby od ní 
co nejrychleji odváděla 
vlhkost a udržovala ji v 
suchu.

Víme, že se žádná maminka nespoléhá jen na důvěru, pokud jde o řešení, která jejímu 
dítěti zajišťují pohodlí a užitek. Proto jsme pro vás připravili speciální misi – experiment, 
při kterém můžete objevit, jaká tajemství se skrývají za největší plenkovou inovací od 
Pampers za posledních 10 let.

Pro váš experiment budete potřebovat:

 

Balení plenek Pampers 
Active Baby-Dry

Vodu

Dětskou lahvičku Nůžky

Evidentní suchost, které můžete 
důvěřovat!



Na začátku projektu obdrží každá z 500 trnd-partnerek startovací 
balíček s následujícím obsahem: 

Pro vás:

⋅  1x ekonomické balení nových plenek Pampers Active Baby-Dry – velikost 4 (58 ks) 

⋅  Průvodce projektem

⋅  1x dotazníky průzkumu trhu (brožura o 20 stránkách) určená ke komunikaci 
s dalšími rodiči.

Pro rozdání ostatním rodičům:

⋅   10 vzorků se dvěma plenkami Pampers Active Baby-Dry velikost 4 
s příbalovým letáčkem. 

⋅  10 dalších letáčků, které vám pomohou mluvit o plenkách poté, až rozdáte 
všechny vzorky. 

Váš startovací balíček.Je čas experimentovat!

Kam se všechna ta vlhkost poděla? Pojďme provést experiment ve čtyřech jednoduchých 
krocích. Svůj postup můžete zdokumentovat na video a povědět o něm dalším maminkám!

1.  Napodobte dětskou moč 
Nalijte 150 ml vlažné vody doprostřed plenky.

2.  Rozlučte se s mokrou zátěží 
mezi nožičkama 
Pevně plenku uchopte a důkladně ji protřepejte, abyste 
napodobili pohyby dítěte. Pozorujte, jak absorpční 
kanálky zadrží vlhkost. 

3. Plenka je suchá
Dotkněte se povrchu plenky a přesvědčte se, 
že je suchá.

4. Zjistěte, kam se poděla vlhkost

5.   Sdílejte natočené video na Youtube 
a pošlete nám odkaz přes „můj trnd”. 

Vezměte nůžky a plenku horizontálně rozstřihněte. 
Vlhkost je rovnoměrně odvedená do tří jedinečných 
absorpčních kanálků, které mají pouze plenky Pampers. 

Jste překvapená? Nyní nadešel čas sdílet tyto pocity 
s ostatními na YouTube nebo prostřednictvím sociálních 
médií!



Harmonogram projektu.

Rozbalte a foťte.

Nejprve rozbalte svůj startovací balíček, třeba společně s kamarádkami, které jsou 
také maminkami, a prohlédněte si jeho obsah. Důkladně se seznamte s novými 
plenkami Pampers Active Baby-Dry. Prohlédněte si výrobek, zamyslete se nad jeho 
vzhledem a nakonec s ním seznamte vaše dítě!

Udělejte si chvilku a přečtěte si informace o výrobku obsažené v tomto průvodci. 
Vzhledem k tomu, že obsahuje velice zajímavé údaje, se okamžitě stanete expertem 
na plenky Pampers a zjistíte, že šířit informace o výrobku bude úplně přirozené. 
A konečně, nezapomeňte udělat fotografie. Chceme vědět, jak si projekt užíváte! 
Fotografie můžete snadno nahrát na trnd internetové stránce v sekci „můj trnd” 
pomocí nástroje „zveřejnit fotografii“.

1

Váš názor se počítá.

Svůj názor na nové plenky Pampers Active Baby-Dry můžete sdílet s ostatními 
prostřednictvím internetové stránky Pampers a na následujících platformách: 
Mall.cz, Prodeti.cz, Alza.cz. Také osoby, které jsou za značku Pampers 
odpovědné, velmi zajímá váš názor na nové plenky Pampers.

V následujících týdnech budete mít příležitost sdělit nám svůj názor na plenky 
Pampers také ve třech online dotaznících.

⋅ na začátku: počáteční dotazník
⋅ uprostřed: poločasový dotazník
⋅ na konci: závěrečný dotazník

Výsledky dostávají okamžitě k dispozici osoby odpovědné za značku Pampers, 
proto nezapomeňte připojit vaši zpětnou vazbu.
Tyto dotazníky naleznete na internetové stránce trnd v oblasti pro členy „můj trnd”. 
Jakmile bude online dotazník připraven, budeme vás informovat e-mailem. 

2

Seznamte s plenkami Pampers Active Baby-Dry více lidí.

Pokud výhody nabízené novými plenkami Pampers splnily vaše očekávání, 
pomozte s nimi spolu s ostatními účastníky projektu seznámit více lidí.

Za tímto účelem můžete například:

…  povědět svým přátelům o našem projektu, do kterého jste byla vybraná jako 
účastník, a že testujete plenky Pampers,

…  darovat vzorek nových plenek Pampers Active Baby-Dry a letáček přátelům 
s dětmi, které v současnosti nosí plenky velikosti 4.

Určitě máte mnoho nápadů na to, kde a jakým způsobem šířit povědomí 
o projektu a nových plenkách Pampers. V tomto průvodci najdete pro inspiraci 
spoustu dalších informací!

3

Pište zprávy o svých konverzacích!

Chceme sdílet naše upřímné názory a zkušenosti s výrobkem, který testujeme, 
a tým Pampers je chce slyšet. Pro vyhodnocení, s kolika lidmi jsme mluvili, jsou 
všichni účastníci projektového týmu žádáni o odevzdání reportu konverzací vždy 
když s někým o našem projektu hovořili.

Odevzdání reportu konverzací je snadné. Jednoduše jděte na stránku trnd.cz do 
vaší osobní složky a klikněte na tlačítko „Odevzdat report konverzací”.

Nejste si jistá tím, o čem v reportu psát? Buďte prostě upřímné, a sdělte nám, co 
každý řekl. Jak například příjemci reagovali na vzorky, zda plenky vyzkoušeli a jak 
se jim zamlouvaly. Na každý váš report můžete dostat odpověď, pokud si to budete 
přát. Ujistíte se tak, že se po celou dobu můžete spolehnout na naši podporu.

4



Zeptejte se svých přátel

Staňte se Pampers průzkumníky trhu! S dotazníkem pro průzkum trhu, který 
je přiložen, můžete zjistit názory 20 přátel, maminek a tatínků, na nové plenky 
Pampers.

Může to být příležitost jim říct, co jste se jako člověk zasvěcený do fi remních 
záležitostí dozvěděla. Více informací můžete najít ve své brožuře s dotazníkem. 
Čím více dotazníků vyplníte, 
tím více nás potěšíte. 

Po celou dobu trvání projektu sdílíme své názory na 
témata spojená s novými plenkami Pampers Active 
Baby-Dry na projektovém blogu: 
www.trnd.cz/pampers-active-baby-dry

Máte nějaké dotazy? Pošlete nám e-mail na: 
karmen@trnd.cz

5

Po celou dobu trvání projektu sdílíme své názory na 
témata spojená s novými plenkami Pampers Active 

Abychom docílili upřímné, otevřené a úspěšné šeptandy, 
vytvořili jsme několik základních principů, jimiž se musí 
všichni členové projektového týmu řídit.

Buďte otevření!
Na trnd-projektu není nic tajného. Nesnažíme se o skrytou 
reklamu ani nechceme šířit žádné klamavé informace. Všichni 
účastníci by měli v době trvání projektu – až budou hovořit 
se svými přáteli a známými – dát všem na vědomí, že jsou 
členy trnd a podílejí se na jednom z našich projektů slovního 
doporučení.

Buďte upřímní!
Zdá se to být samozřejmé, ale bohužel to nemusí vždy být běžná 
praxe. Jedině upřímné slovní doporučení funguje. Nesnažte se 
lidmi manipulovat, ani nepopisujte věci lepší, než ve skutečnosti 
jsou. Jednoduše řekněte svůj upřímný názor a rovněž názor 
vašich přátel a známých.  

Mějte uši nastražené!
Cílem slovního doporučení není ovlivňování vašich přátel či 
známých. Není třeba cokoliv vnucovat – stačí jim o produktu 
z trnd-projektu říct a umožnit jim udělat si vlastní názor. Byli 
bychom rádi, kdybyste shromáždili takových názorů co nejvíce.

Zásady trnd.



Pampers Active Baby-Dry 
mají oproti jiným plenkám 

revoluční absorbční kanálky, 
které distribuují vlhkost 
rovnoměrně a uzamykají 
ji tak, že již nepřijde do 
kontaktu s pokožkou a 

zanechává ji v suchu po dobu 
až 12 hodin.

Věta, kterou říci ostatním:

Věříme, že najdete spoustu příležitostí k šíření informací o no-
vých plenkách Pampers Active Baby-Dry mezi ostatní maminky, 
pro které patří zdravý spánek dítěte mezi nejdůležitější věci. 
Dále je několik tipů jak zahájit konverzaci.

Nápady, jak předávat 
informace.

Oběd nebo káva s ostatními maminkami
Když si vaše děti spolu spokojeně hrají, můžete si popovídat 
s ostatními maminkami a povědět jim o projektu, kterého 
jste součástí, a o tom, co jste se všechno dozvěděla o nových 
Pampers Active Baby-Dry. Pokud vám připadá, že vaše miminko 
spí díky suché pokožce v plenkách Pampers Active Baby-Dry 
lépe, sdílejte tuto zkušenost s ostatními! 

Dětské hřiště
Když si vaše dítě užívá ve společnosti jiných vrstevníků, 
můžete si vyslechnost historky jejich maminek o tom, jak o své 
děti pečují, o každodenních výzvách a pokrocích při hledání 
dokonalého pohodlí dítěte. Darujte vzorek plenek těm svým 
kamarádkám, které mají děti s velikostí plenek 4. Stanete se tak 
nositelkou změny, která do jejich domovů přinese úžasné ranní 
mazlení jako první reakci právě probuzeného veselého dítěte!



Cvičení s děťátkem
Cvičení s děťátkem je skvělá fyzická aktivita pro maminky, které se chtějí vrátit do kondice, 
a zároveň strávit co nejvíce času s děťátkem. Na hodinách cvičení s děťátkem jistě poznáte 
maminky ve stejné situaci, jako jste vy. Sdílejte s nimi vaše zkušenosti a každodenní strasti 
i radosti. Řekněte jim o nových plenkách, které právě testujete – Pampers Active Baby-Dry, 
které dítěti poskytují zasloužený noční odpočinek díky jedinečným absorpčním kanálkům 
a absorpčním mikroperličkám. Předejte vzorky těm, jejichž dítě nosí plenky velikosti 4 
a počkejte si, co o nich řeknou na další hodině.

Narozeninová párty
Konají vaši přátelé narozeninovou oslavu pro jejich dítě? Může to pro vás být skvělá příležitost 
mluvit o nových plenkách Pampers Active Baby-Dry! Oslava tohoto výjimečného dne dítěte je 
příležitostí zavzpomínat na úžasné události, které rodičovství přináší. V rozhovorech s hosty 
zjistíte, že suchá pokožka dítěte a kvalitní spánek pro ně představují největší starost. Povězte 
jim o tenké plence Pampers Active Baby-Dry s revolučními kanálky, díky kterým zůstane dětská 
pokožka perfektně suchá po dobu až 12 hodin. Jistě si tím získáte pozornost! Rozdejte jim také 
vzorky, aby si mohli nové Pampers vyzkoušet  a zamilovat si je!

S plenkami Pampers Active Baby-Dry udržíte pokožku dítěte suchou během spánku a po probuzení, 
což je velice důležité, a navíc to přináší vám a vašemu děťátku veselé společné okamžiky!

Začínáte spolu s vaším dítětem nový den? Sdílejte s námi, jak vypadá vaše běžné ráno. Nebo si 
ráno hrajete se svým děťátkem, které je po kvalitním nočním odpočinku plné života? Vyfoťte 
se při tom a přidejte hashtag #veselerano a #pampers, abyste ukázaly, co všechno mohou 
maminky se svými nejmilejšími sdílet.

Ukažte své #veselerano 
s Pampers Active Baby-Dry!

Krok 1: Udělejte fotku nebo natočte video, které zachycuje vaše veselé ranní úsměvy 
– nezapomeňte na nich zachytit také plenky Pampers Active Baby-Dry. To samé 
můžete udělat i s ostatními maminkami a jejich dětmi, když se procházíte po parku 
nebo si hrajete na pískovišti.

Krok 2: Sdílejte fotky a videa na Instagramu, Facebooku nebo YouTube – 
nezapomeňte přidat hashtag #veselerano a #pampers. Hashtagy můžete použít 
kdykoli, nejen po ránu. Energie, schopnost učit se i dobrá nálada vašeho miminka, 
které má po celý den, pramení z veselých rán díky Pampers.

Krok 3: Pošlete nám odkaz na stránky, kde jste své úlovky publlikovala.

Jak na to?



Inspirace a nápady, co můžete s hashtagy 
#veselerano a #pampers sdílet.

Pro aktivní maminky:
Máte toho spoustu na práci? Jistě máte mnoho nápadů, 
celou domácnost na starosti a připadá vám, že 24 hodin 
vám nestačí.  Zajímá nás, jak se zvládáte věnovat svému 
děťátku a zároveň se starat o domácnost, dovádět s 
dítětem, nakupovat a věnovat se vlastním aktivitám. 
Sdílejte s námi fotky a ukažte nám, že veselé ráno 
vašeho dítěte s Pampers znamená šťastnou a 
spokojenou maminku!

Pro rodinné typy maminek:
Jestli patříte k maminkám, které dbají o teplo rodinného krbu 
a starají se o to, aby spolu rodina trávila co nejvíce volného 
času, plenky Pampers Active Baby-Dry vás budou doprovázet 
různými rodinnými situacemi – především však během rituálu 
před spaním. Co tedy vyfotit vaše miminko, které si užívá veselé 
ráno ve společnosti své rodiny?

Víme, že jste kreativní a plná nápadů. Překvapte nás a pošlete nám svoji vlastní 
verzi veselého rána s Pampers a s vaším miminkem s hashtagy #veselerano
a #pampers. Nemůžeme se dočkat!

Pro všechny:  

Pro maminky - expertky:
Zajímáte se o novinky a sledujete vývoj produktů určených 
pro děti? Jste tou, u koho ostatní maminky hledají radu? 
Pak tu s vámi určitě budou nové, revoluční plenky Pampers 
Active Baby-Dry po mnoho spokojených rán. Neotálejte, 
a vytvořte video o ranní výzvě Pampers, a ukažte cestu 
ostatním maminkám, které se zajímají o tenčí plenku, 
která díky technologii vylepšených kanálků znamená méně 
mokré zátěže mezi nožičkama.

Tipy pro bezpečný a spokojený spánek 
vašeho děťátka. 

Každá maminka ví, že může být leckdy obtížné vytvořit při ukládání dítěte ke spánku 
bezpečné a příznivé podmínky. Zajištění toho, že bude mít vaše maličké klidný spánek 
a sladké sny, je pro každého rodiče k nezaplacení! 

Připravili jsme si pro vás několik tipů, aby se nic nepokazilo!

Vybírejte raději tvrdší matraci. 
Tvrdé, stabilní matrace jsou tou pravou volbou pro spánek dítěte. V postýlce by mělo být 
dostatek prázdného místa. Nepřeplňujte postýlku plyšovými hračkami, polštářky, dečkami a 
ostatními měkkými předměty.  

Přeneste děťátko do takového prostředí, i když usne v dětském nosítku či kočárku.  

Udržujte vaše dítě v chladu. Oblečte své dítě s ohledem na pokojovou teplotu tak, aby 
nemělo více než o jednu vrstvu oblečení více než vy. Pokud během jeho spánku zpozorujete 
symptomy jako je pocení, začervenalé tváře, zrychlené dýchání, na dotek horká hruď, pak je 
teplota pro spánek dítěte příliš vysoká.
Uložte děťátko na záda. Děti by první rok života měly být vždy ukládány na záda. Pokud 
se již vaše dítě umí převalit na bříško, nechte ho tak, jak je mu to pohodlné. Nemusíte ho 
obracet zpět do původní polohy.



Značka Pampers nabízí úplný sortiment plenek a plenkových kalhotek inspirovaných 
potřebami dětí. Prioritou výrobků Pampers je bezpečí, pohodlí a ničím nerušený růst!
Jednorázové plenky ušly dlouhou cestu od roku 1961, kdy Victor Mills, chemik společnosti 
Procter& Gamble, vytvořil první jednorázovou plenku, aby usnadnil péči o svého vlastního 
vnuka. Od té doby se na ně spoléhají jako na důvěryhodný výrobek maminky po celém světě. 

Kategorie jednorázových plenek se rozděluje na dva segmenty – s upevňovacími pásky 
a plenkové kalhotky (bez upevňovacích pásků).  

 Na českém trhu nabízí značka Pampers mimo jiné již dobře známé plenky s upevňovacími 
pásky Pampers Premium Care, Pampers New Baby-Dry, Pampers active Baby-Dry a Pampers 
Sleep&Play. Pro tyto výrobky jsou charakteristické pružné postranní pásky, které se lepí na 
přední upevňovací zónu plenky pro pohodlnou výměnu plenky.

Kromě toho nabízíme dva typy plenkových kalhotek Pampers Pants – Pampers Premium 
Care Pants a Pampers Pants. Jsou vhodné pro děti, které se již začínají samy pohybovat, 
protože urychlují výměnu plenky – stačí je jednoduše natáhnout jako kalhotky a roztržením 
boků svléknout. Mají navíc pásek pro snadnou likvidaci – kalhotky stačí po použití srolovat a 
přelepit tímto páskem.

Při navrhování plenek Pampers 
se myslí na děti.

<2,5
kg

2-5
kg

3-6
kg

5-9
kg

8-14
kg

11-18
kg

9-14
kg

12-18
kg

2-5
kg

3-6
kg

5-9
kg

8-14
kg

9-16
kg

11-18
kg

15+
kg

6-11
kg

9-14
kg

12-18
kg

16+
kg

4-9
kg

7-14
kg

11-18
kg

0
Micro

1
Newborn

2
Mini

3
Midi

4
Maxi

4+
Maxi Plus

5
Junior

6
Extra Large

Premium Care 
5hvězdičková ochrana 
pokožky

Premium Care Pants 
5hvězdičková ochrana pokožky 
a snadnější přebalování

New baby-dry
a Active baby-dry 
3 absorpční kanálky pomáhají 
rovnoměrně odvádět vlhkost

Pampers Pants 
Dětské plenkové kalhotky, 
které se snadno oblékají, pro 
neposedné děti

Sleep&Play 
Jednoduše suché 
Jednoduše cenově dostupné

VelikostVelikost

5hvězdičková 
ochrana 
pokožky

Suché po dobu 
až 12 hodin

Úžasně přizpůsobivé

Hebké jako bavlna**

Prodyšné

Indikátor vlhkosti

Snadno se oblékají

Boky, jejichž roztržením se 
plenkové kalhotky svlékají

další výhody plenkových kalhotek

*v porovnání s konkurenčními značkami plenek

**výrobek neobsahuje pravou bavlnu



Fakta a čísla.Dětské čisticí ubrousky Sensitive 
od Pampers.

Nové plenky Pampers Active Baby-Dry:

Udržují děťátko po celou noc suché až po dobu 12 hodin.

Revoluční technologie s kanálky, které rovnoměrně distribuují vlhkost po celé plence.

Obsahují mikroperličky MicroPearls, které absorbují až třicetinásobek své váhy.

Prodyšné materiály hebké jako bavlna.

 Pružné zapínací pásky, díky kterým plenky skvěle padnou, a které po celou noc pomáhají 
předcházet protečení.

 Povrchová vrstva Dry, která je v kontaktu s pokožkou dítěte, je navržená tak, aby od ní co 
nejrychleji odváděla vlhkost a udržovala ji v suchu.

 Dostupné ve velikostech: 1 (2-5 kg), 2 (3-6 kg), 3 (5-9 kg), 4 (8-14 kg), 4+ (9-16 kg) 
5 (11-18 kg), 6 (15+ kg) 

 Doporučená maloobchodní cena: Mid pack – 235 Kč, Value pack minus – 289 Kč, 
Value Pack – 349 Kč, Maxi Pack - 399 Kč, Giant Pack – 529 Kč, Mega Box – 829Kč, 
Mega box plus 999 Kč.

Nové plenky Pampers Active Baby-Dry skvěle doplňují dětské čisticí ubrousky Pampers 
Sensitive, které šetrně čistí citlivou dětskou pokožku.

Dětské čisticí ubrousky Pampers jsou vhod-
né pro každou a maminku v každé situaci: 
po výměně plenky, nebo když jednoduše 
potřebujete dítě otřít po jídle. 

Podívejte se, jak jsou dětské čisticí ubrousky 
Pampers navržené pro pomoc při šetrném 
čištění dětské pokožky:  

Jsou o 15 % silnější v porovnání s dětskými 
čisticími ubrousky Pampers Natural Clean.
Silnější ubrousky absorbují více tekutiny, 
takže očistíte děťátko méně tahy a vaše ruce 
zůstanou lépe chráněné, když měníte plenku. 

Dermatologické testy prokázaly, že jsou 
šetrné k citlivé pokožce. Bez vůně.
Všechny složky včetně pleťového mléka na 
bázi vody s šetrnými čisticími prostředky jsou 
dermatologicky testované a jsou vhodné i pro 
citlivou pokožku. 

Pomáhají udržovat přirozené pH pokožky.
Dětské čisticí ubrousky Pampers obsahují 
speciálně navržené pleťové mléko, které 
pomáhá udržovat zdravé a přirozené pH 
pokožky dítěte. 
 

Jedinečná struktura Soft Grip™ od Pampers.
Speciální materiál čisticích ubrousků ze směsi vláken, který je základem jejich struktury, byl 
speciálně vybrán pro svoji měkkost a pružnost a ubrousky jsou díky tomu měkké a pružné. 
Stovky mikrovláken v  čisticích ubrouscích Pampers Sensitive účinně čistí odstraňováním 
nečistot  z povrchu pokožky a zároveň absorpcí zbytků tekuté stolice. 



www.trnd.cz/pampers-active-baby-dry
trnd kontakt: karmen@trnd.cz

© 2016 trnd Central Eastern Europe Kft. Lublaňská 667/42, 120 00 Praha

ostaje suha
Bebina koža 

do sati


